
 

Městská část Praha 9
 

9. Zastupitelstvo městské části
konané dne 11.03.2025

 
NÁVRH

č. BJ 53/2025
 
na : Informační zpráva o činnosti Rady Městské části Praha 9 v
průběhu II. pol. 2024
 
 
O b s a h :

1.Návrh usnesení
2.Příloha č.1 Duvodova_zprava.pdf
3.Příloha č.2 Informacni_zprava_II.pol.2024.pdf

 
 
 
 
Předkládá: Starosta Městské části Praha 9

Mgr. Tomáš Portlík
................................

podpis
 
Zpracoval/a/: Vedoucí oddělení SVOT, servis

RMČ a ZMČ
Jana Kubincová

................................
podpis

 
Projednáno s: RMČ P9

RMČ P9
................................

podpis
 
Vyjádření správce
rozpočtu:

................................
podpis

 
 



 

Městská část Praha 9
 

9. Zastupitelstvo městské části
konané dne 11.03.2025

 
NÁVRH

č. BJ 53/2025
 
na : Informační zpráva o činnosti Rady Městské části Praha 9 v
průběhu II. pol. 2024
 
 
Zastupitelstvo městské části
 
1. bere na vědomí
 Informační zprávu o činnosti Rady MČ Praha 9 v průběhu II. pol. roku 2024
 
 
 



Důvodová zpráva

V souladu s § 70, odst. 4, zák. č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze, je zastupitelstvu MČ Praha 9 

předkládána „Informační zpráva o činnosti Rady MČ Praha 9 v průběhu II. pol. 2024".

Rada MČ Praha 9 se v průběhu tohoto období sešla na svých jednáních 13 krát a přijala celkem 

240 usnesení.

Přehledy přijatých usnesení z jednotlivých jednání rady jsou přílohou tohoto materiálu, 
zároveň jsou pravidelně zveřejňovány na webových stránkách MČ Praha 9 - www.praha9.cz 

v sekci „SAMOSPRÁVA".

Zpra

V Pr

http://www.praha9.cz


Přehled přijatých usnesení z 15. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 27. 8. 2024

431/24 Rozbor hospodaření MČ Praha 9 za 1. pololetí 2024

432/24 Poskytnutí finanční podpory formou investiční dotace AC Sparta Praha na 
rekonstrukci sportovního hřiště

433/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o finanční prostředky na výkon pěstounské 
péče

434/24 Finanční dar od společnosti Polygon BC, a.s.

435/24 Navýšení rozpočtu Městské části Praha 9 o příjmy ze zvýšení daně z nemovitých věcí

436/24 Navýšení rozpočtu investic Odboru správy majetku

437/24 Úprava rozpočtu v rámci výdajů Odboru dopravy

438/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o účelovou dotaci na výkon sociální práce

439/24 Navýšení a úprava rozpočtu výdajů kapitoly Školství

440/24 Navýšení příspěvku na provoz ZŠ a MŠ Elektra

441/24 Převod v rámci rozpočtu výdajů Odboru vnitřní správy

442/24 Prodloužení nájmu bytové jednotky

443/24 Skončení nájmu bytu dohodou se ZŠ Novoborská a uzavření nájemní smlouvy se ZŠ a 
MŠ Elektra

444/34 Skončení nájmu bytu dohodou se MŠ U Vysočanského pivovaru a uzavření nájemní 
smlouvy se ZŠ a MŠ Na Balabence

445/24 Uzavření nové nájemní smlouvy

446/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce

447/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce

448/24 Podání výpovědi z nájmu bytu

449/24 Uzavření smlouvy o poskytnutí přechodného útočiště v nouzi

450/24 Uzavření nájemní smlouvy z VZ k bytové jednotce se ZŠ Špitálská

451/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemky v k.ú. Vysočany v rámci akce "Přípojka 
UPC pro rezidenční čtvrť Tesla Hloubětín" pro spol. Vodafone Czech Republic a.s.

452/24 Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům parc.č. 3074, 3075/1, 
3075/2, 3076/2, 3076/5 a 3079/13 v k.ú. Libeň mezi společností PREdistribuce, a.s. a 
MČ Praha 9

453/24 Schválení stanoviska k propachtování části pozemku parc.č. 1686/33 v k.ú. Vysočany 
ve vlastnictví HMP



454/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemky pare.č. 3049/107, 3894/1 a 3899/1 v k.ú. 
Libeň v rámci akce "FIS_FTTH_CZ_2966_10404_00097_Praha_Vysočany_C" pro spol. 
T-Mobile Czech Republic a.s.

455/24 Změna smlouvy č. 2020/OSM/0273/ONAN o nájmu nebytové jednotky č. 227/101 v 
budově č.p. 277, ulice Sokolovská č.o. 264, k.ú. Libeň, ze dne 21.12.2020 mezi MČ 
Praha 9 a Fokus Praha sociální firmy, s.r.o., IČO: 14070839, ve znění pozdějších 
Dodatků 1 až 3, označenou jako Dodatek č.4

456/24 Změna smlouvy č. NAN/OSM/0140/2012 o nájmu nebytové jednotky č. 968/101 v 
budově č.p. 967, 968, ulice Sokolovská č.o. 187,189 v k.ú. Libeň, ze dne 06. 12. 2012 
mezi MČ Praha 9 a Tesco Stores ČR a.s., IČO: 45308314, označenou jako Dodatek č. 1

457/24 Uzavření Dohody o skončení nájmu NJ č. 967/105, v domě č.p. 967, 968, ul.
Sokolovská č.o. 187,189, Praha 9, se společností Miloš Křeček KK, s.r.o., IČO: 
24236934, ke dni 30.09.2024

458/24 Uzavření dohody o uznání a o splátkách dluhu na nezaplaceném nájemném a 
službách spojených s nájmem nebytové jednotky č. 967/102, ul. Sokolovská 967/187, 
Praha 9

459/24 Uzavření smlouvy o nájmu nebytové jednotky č. 551/101, o výměře 29,4 m2, ul.
Vysočanská č.o. 75, v k.ú. Prosek, Praha 9, mezi MČ Praha 9 a společností Security 
Asistent s.r.o., IČO: 11735422

460/24 Revokace usnesení Zastupitelstva MČ Prahy 9, jimiž byly schváleny v letech 2014- 
2020 záměry prodeje bytových jednotek z majetku hl. m. Prahy, svěřené správy MČ 
Praha 9 jejich oprávněným nájemcům

464/24 svěření pozemku včetně stavby parkoviště v k.ú. Střížkov ve vlastnictví hlavního 
města Prahy do správy MČ Praha 9

461/24 Úplatné nabytí nemovitých věcí v k.ú. Střížkov z vlastnictví fyzických osob do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy MČ Praha 9

462/24 Souhlas s podnájmem a se způsobem užívání předmětu pachtu podnájemcem mezi 
pachtýřem Devátá rozvojová a.s., se sídlem Jablonecká 322/70, Praha 9, PSČ 190 00, 
IČO: 27944603 a podnájemcem Základní škola a Mateřská škola Elektra, IČO: 
19721609, se sídlem Sousedíkova 1044/8, Vysočany, 190 00 Praha 9

463/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 k prodeji spoluvlastnického podílu na pozemku 
parc.č. 515/3 v k.ú. Střížkov z vlastnictví HMP do vlastnictví společnosti STROMBOLI 
s.r.o.

465/24 Schválení kapacit mateřských škol pro školní rok 2024/2025 dle žádostí ředitelek/lů 
MŠ o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídě

466/24 Udělení ocenění významným osobnostem Městské části Praha 9

467/24 Schválení žádosti o Záštitu starosty Městské části Praha 9 nad akcí Parčík Fest II., 
která se uskuteční dne 12. 9. 2024 v Parku Přátelství na Proseku



468/24 Schválení Smlouvy o reklamě a propagaci mezi Pražskou energetikou, a.s. a MČ P9

469/24 Pověření pana MUDr. Michala Maška, člena Zastupitelstva Městské části Praha 9 
funkcí oddávajícího

470/24 Rezignace člena rady školy ZŠ Špitálská a jmenování nového člena



Přehled přijatých usnesení z 16. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 9.9.2024

471/24 Navýšení rozpočtu investic Odboru správy majetku

472/24 Postup sestavování rozpočtu Městské části Praha 9 na rok 2025

473/24 Úprava rozpočtu běžných výdajů krizového řízení a prevence kriminality

474/24 Přijetí finančního daru od České spořitelny a.s.

475/24 Úprava rozpočtu nákladů hospodářské činnosti

476/24 Záměna zdrojů financování výdajů v souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny - kompenzace ze SR MF ČR

477/24 Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok 2023

478/24 Poskytnutí finanční podpory Škole taekwon-do Dan-Gun, z.s. formou dotace

479/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce s paní xxxx

480/24 Informace o splnění podmínek pro přechod práva nájmu bytové jednotky xxxx

481/24 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci 
akce "Čakovická, č.p. 644/94, rozš. kNN" mezi MČ Praha 9 a společností 
PREdistribuce, a.s.

482/24 Uzavření změny smlouvy - dodatku č. 4 k nájemní smlouvě k bytu s panem xxx, 
rozšíření předmětu nájmu

483/24 Souhlas s umístěním sídla spolku Rada rodičů ZŠ Novoborská 371, Praha 9, z.s., IČO: 
70106444 na adrese Novoborská 371/10, Praha 9 -Střížkov

484/24 Uzavření smlouvy o nájmu nebytové jednotky č. 546/101, o výměře 23,8 m2, ul. 
Vysočanská č.o. 85, v k.ú. Prosek, Praha 9, mezi MČ Praha 9, IČO: 00063894 a Yuriym 
Sadvariym, IČO: 24713261

485/24 Výpověď nájmu nebytové jednotky v domě č.p. 567, Sokolovská č.o. 306, Praha 9, 
společnosti 2H Service s.r.o., IČO: 27164080

486/24 Změna smlouvy č. 2022/0131/OSM/ONAP ze dne 30.6.2022, označenou jako Dodatek 
č. 1 s Tenisovým Klubem Praga - Vysočany, z.s., IČO: 67981399

487/24 Aktualizace smluv o umístění zařízení/kamerových systémů na domech/objektech v 
katastru MČ P9

488/24 Uzavření smlouvy o Dílo č. 2024/OSM//DDIL k provedení stavby „ZŠ Litvínovská 
600_0pravy střešních plášťů plochých střech", mezi Městskou částí Praha 9 a 
společností BAZAS s.r.o.

489/24 Schválení smlouvy o spolupráci se SOŠ Jarov v rámci projektu "Polytechnika"

490/24 Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ky MŠ Kovářská, Praha 9



491/24 Schválení kapacity ZŠ a MŠ Elektra od 1. 9. 2025

492/24 Revokace usnesení č. Us RMČ 424/24 ze dne 6.8.2024



Přehled přijatých usnesení ze 17. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 24.9.2024

495/24 Poskytnutí finanční podpory Tělocvičné jednotě Sokol Prosek, z.s. formou dotace

496/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o účelovou dotaci na výdaje na pomoc 
občanům Ukrajiny

497/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o investiční dotaci na akci Výstavba budovy 
pro Zdravotnickou záchrannou službu HMP

498/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o účelovou dotaci na údržbu plastik

499/24 Finanční dar od společnosti Vysočany Office, a.s.

500/24 Převod v rámci rozpočtu výdajů Odboru správy majetku

501/24 Vrácení části příspěvku na výkon pěstounské péče

502/24 Poskytnutí příspěvků příspěvkovým organizacím na odpisy

503/24 Nařízení odvodů části invest.zdrojů příspěvkových organizací do rozpočtu MČ P9

504/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o neinvestiční dotaci na posílení mzdových 
prostředků zaměstnanců škol

505/24 Převod v rámci rozpočtu výdajů Odboru správy majetku

506/24 Převod v rámci rozpočtu výdajů Odboru vnitřní správy

507/24 Navýšení rozpočtu investic Odboru správy majetku

508/24 Úprava rozpočtu výdajů Odboru Školství

509/24 Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku parc.č. 509/1 v k.ú. Střížkov mezi 
MČ Praha 9 a spol. FINEP Prosek bytová 10 k.s.

510/24 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k 
pozemkům parc.č. 1842/13, 1992/1,1992/8,1992/9 a 1992/13 v k.ú. Vysočany mezi 
společností PREdistribuce, a.s. a MČ Praha 9

511/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemek parc.č. 395 v k.ú. Střížkov v rámci akce 
"Přípojka NN - zastávka ID 2494 Madlina" pro HMP

512/24 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k 
pozemkům parc.č. 1842/13, 1992/1,1992/8 a 1992/13 v k.ú. Vysočany mezi
společností PREdistribuce, a.s., společností Střížkov Park k.s. a MČ Praha 9

513/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 k prodeji části pozemku pare. č. 2446/9 v k.ú. Libeň, 
ve vlastnictví hl.m. Prahy, společnosti VLAMICH,s.r.o.

514/24 Uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí a o udělení souhlasu se zřízením přípojky 
kanalizace na části pozemků pare. č. 437/2 a pare. č. 1934/1 v k.ú. Vysočany, se 
společností Vysočanská ASSET s.r.o., IČO: 03265374

515/24 Souhlas s umístěním sídla společnosti Security Asistent s.r.o., IČO: 11735422, na



adrese Vysočanská 551/75, Praha 9 - Prosek

516/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytu s panem xxx

517/24 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytové jednotky č. 972/106 v domě č.p. 972, ul. 
Sokolovská č.o. 195, Praha 9, v k.ú. Libeň a části pozemku parc.č. 3097/1 v k.ú. Libeň 
mezi MČ Praha 9 a společností REVEP s.r.o., IČO: 27585280

518/24 Schválení přijetí finančního daru Základní školou Litvínovská 600

519/24 Schválení záměru navýšení kapacity jídelny ZŠ a MŠ Na Balabence s účinností od 1. 9. 
2025

520/24 Stanovisko obce k zápisu Základní umělecké školy XXIV s. r. o. IČO: 197 59 924 do 
školského rejstříku MŠMT s účinností od 25. 9. 2024 s působením na území Městské 
části Praha 9

521/24 Zpráva o vyřizování stížností, podnětů a petic za II. čtvrtletí 2024

522/24 Přerozdělení úkolů z usnesení 7. ZMČ P9 ze dne 10.9.2024

523/24 Návrh na podání žádostí o dotace od HMP - Programy prevence kriminality pro 
r.2O25

524/24 Poskytnutí finanční podpory společnostni LIVE NATION CZECH REPUBLIK, s .r.o.



Přehled přijatých usnesení z 18. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 8.10.2024

525/24 Úprava rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 na výkon pěstounské péče

526/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o účelovou dotaci na projekt Praha 9, ZŠ 
Špitálská - TV lupa

527/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o účelovou dotaci na úhradu výdajů vzniklých 
v souvislosti s konáním voleb do Senátu Parlamentu České republiky v roce 2024

528/24 Navýšení rozpočtu investic Odboru správy majetku

529/24 Navýšení rozpočtu investic kapitoly Školství

530/24 Poskytnutí finanční podpory TAP ACADEMY PRAGUE, z.s. formou dotace

531/24 Navýšení rozpočtu výdajů na investice Odboru správy majetku

532/24 Navýšení rozpočtu investic Odboru vnitřní správy

533/24 Navýšení rozpočtu běžných výdajů Oddělení kultury, mládeže a tělovýchovy

534/24 Navýšení rozpočtu výdajů Odboru dopravy

535/24 Prodloužení nájmu bytové jednotky xxxx

536/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce s xxx

537/24 Povolení splátek dluhu xxx

538/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemek parc.č. 845/1 v k.ú. Střížkov v rámci akce 
"FVE Gymnázium Českolipská" pro HMP

539/24 Hejnická - rekonstrukce elektro - výběr zhotovitele

540/24 Uzavření smlouvy o nájmu nebytové jednotky č. 548/101, o výměře 19,8 m2, ul. 
Vysočanská č.o. 81, v k.ú. Prosek, P9, mezi MČ Praha 9 a Maryií Faybysh, IČO: 
88331059

541/24 Uzavření Smlouvy o spolupráci při pronájmu jednotek v rámci dostupného bydlení 
realizovaného DBČS s Dostupným bydlením České spořitelny, a.s.

542/24 Schválení návrhu úpravy obecně závazné vyhlášky MČ Praha 9 o školských obvodech 
základních škol, pro školní rok 2025/2026 s účinností od 1. 4. 2025.

543/24 Schválení přijetí věcného daru Základní školou Litvínovská 500

544/24 Schválení žádosti o Záštitu starosty Městské části Praha 9 nad 23. ročníkem 
cestovatelského festivalu Kolem světa 2024, který se koná v Clarion Congress Hotelu 
Prague ve dnech 23. - 24. 11. 2024

545/24 Schválení žádosti o Záštitu starosty Městské části Praha 9 nad sportovní akcí School 
match 2024, která se koná dne 11.11. 2024 od 10 hodin v Unyp Aréně, Kovanecká 
2405/27, Praha 9

546/24 Schválení záměru na podání žádosti o dotaci HMP " Program celoměstské podpory



vzdělávání na území hl. m. Prahy pro rok 2025", Opatření č. 4 "Otevírání hřišť 
provozovaných základními školami zřizovanými městskými částmi hlavního města 
Prahy za účelem mimoškolních aktivit pro širokou veřejnost"

547/24 Poskytnutí věcného daru sboru dobrovolných hasičů Kbely

548/24 PT Distribuční - NAN/OSM/29/2008 - dodatek č. 9



Přehled přijatých usnesení z 19. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 22.10.2024

550/24 Navýšeni rozpočtu investic Servisu informačních technologií

551/24 Navýšení rozpočtu běžných výdajů Odboru vnitřní správy

552/24 Poskytnutí fin. podpory společnosti Liga proti rakovině Praha, z.s. formou dotace

553/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 k majetkoprávnímu vypořádání spoluvlastnických v 
k.ú. Střížkov mezi společností BEK Contruction spol. s r.o. a hl.m. Prahou

554/24 Revokace usnesení č. Us RMČ 509/24 ze dne 24.9.2024 "uzavření Smlouvy o zřízení 
služebnosti k pozemku parc.č. 509/1 v k.ú. Střížkov mezi MČ Praha 9 a spol. FINEP 
Prosek bytová 10 k.s."

555/24 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytového prostoru na adrese Sokolovská č.o. 306, 
Praha 9, později označených jako nebytová jednotka č. 567/602 o výměře 49 m2, v 
k.ú. Vysočany, Praha 9, mezi MČ Praha 9, IČO: 00063894 a 2H Service s.r.o., IČO: 
27164080

556/24 Zrušení usnesení č. Us RMČ 61/24 ze dne 06.02.2024, kterým bylo schváleno uzavření 
smlouvy o nájmu nebytového prostoru - kanceláře č.1.3., o celkové výměře 19,4 m2, 
ve 2. NP budovy č.p. 322, v k.ú. Střížkov, na adrese Jablonecká č.o. 72, Praha 9, mezi 
MČ Praha 9, IČO: 00063894 a společností KORDEX spol. s r.o., IČO: 24661058

557/24 Stanovení výše nájemného z bytů pro nově uzavírané nájemní smlouvy a na zvýšení 
nájemného u stávajících nájemních smluv k bytům na dobu určitou

558/24 Prodloužení nájmu bytové jednotky/bytu se xxxx, povolení splátek nedoplatku na 
vyúčtování služeb xxxx

559/24 Prodloužení nájmu bytu/bytové jednotky s xxx

560/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce s xxx

561/24 Prodloužení nájmu bytové jednotky/bytu s xxxx

562/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytovým jednotkám s Poliklinikou Prosek a.s. a s 
Mateřskou školou U Vysočanského pivovaru

563/24 Uzavření Smlouvy o výpůjčce části pozemku pare. č. 395 v k. ú. Střížkov mezi MČ 
Praha 9 a Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581

564/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 ke směně nemovitostí mezi HMP a ČR (příslušnost 
hospodařit s majetkem státu ÚZSVM)

565/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytu s xxx

566/24 Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku pare. č. 1926/1 a pozemku pare. č. 1926/2 v 
k.ú. Vysočany, se společností PP53 a.s., IČO: 29011299

567/24 Rekonstrukce komunikace v ulicích Českolipská - Novoborská - zahájení zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky

568/24 Nepřijetí trvale nepotřebného majetku nabídnutého příspěvkovou organizací



Divadlem Gong - kulturním a vzdělávacím společenským centrem

569/24 Schválení Organizačního řádu ÚMČ Praha 9 s promítnutými organizačními změnami

570/24 Schválení Koprodukční smlouvy a licenční smlouvy mezi MgA. Libuší Rudinskou a MČ 
Praha 9

571/24 Uzavření Smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku a Smlouvy o výpůjčce movitého 
majetku mezi MČ Praha 9, IČO: 00063894 a MŠMT, IČO:00022985



Přehled přijatých usnesení z 20. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 12.11.2024

572/24 Jmenování ředitelky MŠ Kovářská, Praha 9 od 1.1. 2025

573/24 Vrácení části dotace přijaté na realizaci opatření pro pražské domácnosti ohrožené 
inflací

574/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o účelovou dotaci na výdaje na pomoc 
občanům Ukrajiny

575/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o investiční dotaci na akci ZŠ a SŠ Elektra II - 
projektová dokumentace

576/24 Navýšení rozpočtu investic Odboru správy majetku

STlUb Úprava rozpočtu v rámci účelových dotací ZŠ a MŠ Na Balabence

Úprava rozpočtu výdajů Odboru životního prostředí

579/24 Změna v účelu příspěvků základním školám

580/24 Navýšení rozpočtu investičních akcí Odboru správy majetku

581/24 Navýšení a úprava rozpočtu kapitoly Kultura v hlavní činnosti a v hospodářské 
činnosti

582/24 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2024 o náhradu výdajů na pohřbení zemřelého

583/24 Poskytnutí finanční podpory panu RNDr. Karlu Wolfovi formou dotace

584/24 Navýšení a úprava rozpočtu Prevence kriminality

585/24 Úprava a navýšení rozpočtu kapitoly Školství v hlavní a hospodářské činnosti

586/24 Vydání souhlasného stanoviska k povolení zřízení jednoho vyhrazeného parkovacího 
stání pro vozidlo osoby těžce tělesně postižené na pozemku pare. č. 1093 v k.ú.
Vysočany

587/24 Skončení nájmu bytu dohodou s xxxx

588/27 Povolení splátek dluhu xxx

589/24 Uzavření Smlouvy o poskytnutí přechodného útočiště v nouzi s xxxx, uzavření 
smlouvy o nájmu bytu se xxxx

590/24 Výpovědi smluv o užívání parkovacích stání v nehlídaném Parkovacím domě Prosek 
č.p. 874, ulice Vysočanská lb, Praha 9, k.ú. Prosek

591/24 Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci 
akce "THU_CZ_3364_XXXXX_00000 _00491_Praha_Střížkov_B" mezi MČ Praha 9 a 
společností T-Mobile Czech Republic a.s.

592/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemky pare.č. 437/2 a 1934/1 v k.ú. Vysočany v 
rámci akce "MOCCA rezidence Vysočany" pro spol. Vysočanská ASSET s.r.o.



593/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemky pare.č. 785/1, 785/2 a 641/2 v k.ú. 
Vysočany v rámci akce "1277431-Praha 9, Spojovací, Novovysočanská, Pod Balkánem 
a okolí" pro spol. Quantcom, a.s.

594/24 Uzavření smlouvy o Dílo č. 2024/OSM/0202/DDIL k provedení stavby „ZŠ Novoborská 
371_Rekonstrukce šaten", mezi Městskou částí Praha 9 a společností Z&D stavební 
společnost, spol. s r.o.

595/24 Změny smluv o nájmu nebytových jednotek - garáží v domě č.p. 856, ulice Lovosická, 
Praha 9, který stojí na pozemku parc.č. 1121/77 v k.ú. Prosek

596/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 ke vstupu na pozemky v k.ú. Prosek a k.ú. Střížkov v 
rámci akce "Stavební úpravy NTL Novoborská, Českolipská a okolí, Praha 9" pro spol. 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

597/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 ke vstupu na pozemky v k.ú. Prosek a k.ú. Střížkov v 
rámci akce "FIS_FTTH_CZ_3043_11488_00098_Praha_Klíčov_A" pro spol. T-Mobile 
Czech Republic, a.s.

598/24 Úplatné nabytí nemovitých věcí v k.ú. Vysočany a v k.ú. Libeň z vlastnictví spol.
DELTA-SYCHROV, s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy MČ Praha 9

599/24 Bezúplatné převedení majetku z evidence ÚMČ Praha 9 do evidence Základní školy a 
mateřské školy Elektra

600/24 Nepřijetí trvale nepotřebného majetku nabídnutého mateřskými a základními 
školami

601/24 Odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 9

602/24 Vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku

603/24 Schválení odměny Martině Fialové, ředitelce Divadla Gong - kulturního a vzdělávacího 
společenského centra

604/24 Schválení žádosti o Záštitu starosty MČi Praha 9 nad šestým ročníkem popkulturního 
festivalu Comic-Con Prague 2025, který se koná ve dnech 11. - 13. 4. 2025 v 02 
universu

605/24 Schválení žádosti o Záštitu starosty Městské části Praha 9 nad galavečerem bojových 
sportů jubilejní Heroes Gate 30, který se koná dne 14.12. 2024 od 18. hodin v Unyp 
Aréně, Kovanecká 27, Praha 9

606/24 Poskytnutí peněžního plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva MČ 
Praha 9, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva městské části a komisí rady 
městské části

607/24 Poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva MČ Praha 9

608/24 Poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru hl.m. Prahy

609/24 Zásady pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury Městské 
části Praha 9



610/24 Svolání 8. zasedání ZMČ Praha 9, vč. návrhu pořadu zasedání

611/24 Termíny jednání RMČ P9 a ZMČ P9 v 1. pol. 2025

612/24 Zpráva o vyřizování stížností, podnětů a petic za III. čtvrletí 2024



Přehled přijatých usnesení z 21. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 26.11.2024

614/24 Finanční vyrovnání prostředků získaných z provozování zóny placeného stání na 
území Městské části Praha 9 v roce 2023

615/24 Úprava a navýšení rozpočtu kapitoly Školství

616/24 Rozpočtové provizorium finančního hospodaření Městské části Praha 9 na rok 2025

617/24 Navýšení rozpočtu běžných výdajů Oddělení kultury, mládeže a tělovýchovy

618/24 Převod finančních prostředků mezi fondy ZŠ Litvínovská 500

619/24 Nedokončení pořízení dlouhodobého majetku

620/24 Uzavření nájemní smlouvy k bytu s xxx

621/24 Prodloužení nájmu bytu/bytové jednotky xxx

622/24 Uzavření Dohody o skončení nájmu části pozemku o velikosti 15m2, pare. č. 3273, v 
k.ú. Libeň, parkovací stání, ul. K Moravině 1872/5, s xxxx, ke dni 31.12.202

623/24 Změna smlouvy č. 256/2002 o nájmu nebytové jednotky č. 967/104 v budově č.p. 
967, 968, ulice Sokolovská č.o. 187,189 v k.ú. Libeň, ze dne 28.01.2003 mezi MČ 
Praha 9 a Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, označenou jako Dodatek č.5

624/24 Vydání souhlasného stanoviska ke stavbě "Vestavba výtahové šachty a schodiště s 
výlezem na střechu a návrh nového fasádního pláště LOP se zateplením a markýzou" 
dle studie z 12/2022 zpracované Ing. Martinem Adamem

625/24 Uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci na pozemek pare. č. 1992/21 v k.ú. 
Vysočany, se společností CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o., IČO: 06239714

626/24 Změna Smlouvy o nájmu nemovité věci č. 2024/OSM/0208/ONAP ze dne 
029.10.2024, uzavřené se společností PP 53, a.s., IČO: 29011299, označená jako 
Dodatek č. 1

627/24 Úplatné nabytí části pozemku v k.ú. Vysočany z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřené správy MČ Praha 9

628/24 Podání žaloby na úhradu dluhu na xxxx, udělení plné moci k této žalobě

629/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemek parc.č. 1662/3 v k.ú. Vysočany pro 
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, p.o. a Dopravní podnik hl.m. 
Prahy, a.s.

630/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemek parc.č. 376/3 v k.ú. Vysočany pro spol.
CENTRAL GROUP 64. investiční s.r.o.

631/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemek parc.č. 1915/1 v k.ú. Vysočany v rámci 
akce "Odstranění stavby Novovysočanská na parc.č. 1916/38, P 9" pro hl.m. Prahy

632/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemky v k.ú. Vysočany v rámci akce "KOMERČNÍ 
BANKA - Náměstí OSN, Praha 9 - Vysočany" pro spol. CENTRAL GROUP 64. investiční 
s.r.o.



633/24 Změna Smlouvy o nájmu č. NAO/OSM/144/2010 ze dne 31.03.2010 uzavřením 
Dodatku č.3, mezi MČ Praha 9 a Poliklinikou Prosek a.s., IČO 28495306, se sídlem 
Lovosická 440/40, P9

634/24 Podání žaloby na úhradu dluhu a vyklizení nebytové jednotky č. 1413/103 na xxxx, 
IČO: 71548289 a udělení plné moci k této žalobě

635/24 Uzavření Smlouvy o nájmu částí pozemku parc.č. pare. č. 1121/55 v k.ú. Prosek se 
spol. Alza.cz a.s., IČO: 27082440

636/24 Uzavření Dohody o postoupení Smlouvy o nájmu nemovitých věcí č. 
2023/OSM/0004/ONAO ze dne 16.01.2023 se spolkem Colben z.s. a spol. Devátá 
rozvojová a.s., Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2022/OSM/0219/OVYP ze dne 
04.11.2022 se spol. Skanska Residential a.s. a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu 
nemovitých věcí č. 2023/OSM/0004/ONAO ze dne 16.01.2023 se spol. Devátá 
rozvojová a.s.

637/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 k čerpání koeficientů KPP a KZ z pozemku parc.č. 
143 v k.ú. Hrdlořezy pro realizaci stavby mateřské školy

638/24 Souhlas s prodloužením doby podnájmu prostor sloužících k podnikání mezi 
nájemcem Poliklinikou Prosek a.s., IČO: 28495306 a podnájemcem A PLAZMA a.s., 
IČO:00542024

639/24 Uzavření Smlouvy o příspěvku investora k rozvoji veřejné infrastruktury a o 
spolupráci mezi MČ Praha 9 a xxxx

640/24 Bezúplatné převedení majetku z evidence ÚMČ Praha 9 do evidence Základní školy a 
mateřské školy Elektra

641/24 Schválení přijetí věcného daru Mateřskou školou U Nové školy

642/24 Souhlas se zařazením žadatelů k budoucímu uzavření nájemních smluv na užívání 
uvolněných bytů zvláštního určení v DPS zapsaného ústavu Sociální služby Praha 9

643/24 Organizační změny v počtu systemizovaných míst Úřadu městské části Praha 9

644/24 Stanovení odměn statutárních orgánů společností Garáže Lovosická s.r.o., Hortus 
správa zeleně s.r.o. a Poliklinika Prosek a.s. za uplynulé období

645/24 Souhlas s vyhlášením soutěže na úplatné nabytí bytového domu pro účely 
dostupného nájemního bydlení na území Městské části Praha 9

Alza.cz


Přehled přijatých usnesení z 22. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 9.12.2024

647/24 Poskytnutí finanční podpory společnosti Beseder Gallery, z.s. formou dotace

648/24 Schválení úpravy odpisových plánů ZŠ Litvínovská 600, ZŠ Novoborská, MŠ Kovářská a 
Divadlo Gong pro rok 2024

649/24 Úprava a navýšení rozpočtu výdajů Odboru životního prostředí

650/24 Úprava a navýšení rozpočtu Odboru Školství v hlavní a hospodářské činnosti

651/24 Převod v rámci rozpočtu výdajů Servisu informačních technologií

652/24 Navýšení rozpočtu běžných výdajů Odboru správy majetku

653/24 Odpis nevymahatelných pohledávek do 100.000 Kč

654/24 Udělení výjimky ze "Zásad pronajímání bytů Městské části Praha 9" manželům xxx

655/24 Prodloužení nájmu bytové jednotky s paní xxx

656/24 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytového prostoru na adrese Sokolovská č.o. 187, 
Praha 9, později označeného jako nebytová jednotka č. 967/106 o výměře 37 m2, v 
k.ú. Libeň, Praha 9, mezi MČ Praha 9, IČO: 00063894 a E collections, s.r.o., IČO: 
21295051

657/24 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v domě č.p. 583, ul. Novovysočanská 
č.o. 27, Praha 9, v k.ú. Vysočany, o výměře 21,30 m2, mezi MČ Praha 9, IČO: 
00063894 a FROM TOWN TO TOWN s.r.o., IČO: 21272727

658/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemky parc.č. 2097/2, 2097/15, 2097/20, 
2097/24, 2097/25, 2097/27 v k.ú. Libeň v rámci akce "OBYTNÝ SOUBOR NA 
VYHLÍDCE" pro spol. Cheper real, a.s.

659/24 Schválení stanoviska ke vstupu na pozemek parc.č. 84/4 v k.ú. Hrdlořezy v rámci akce 
"EOV obratiště Spojovací" pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

660/24 Schválení stanoviska MČ Praha 9 ke vstupu na pozemky v k.ú. Libeň v rámci akce 
"FIS_FTTH_CZ_2966_10404_00097_ Praha_Vysočany_A" pro spol. T-Mobile Czech 
Republic, a.s.

661/24 Změna smlouvy č. NAP/OSM/84/2008 ze dne 31.3.2008,ve znění pozdějších dodatků 
č.1-5, označenou jako Dodatek č.6 a schválení souhlasu MČ Praha 9 jako 
vykonavatele práv vlastníka k pozemku parc.č. 644/7,k.ú. Prosek s dočasnou stavbou 
pro reklamu ve vlastnictví společnosti euroAWK s.r.o., IČO:24196819

662/24 Uzavření Plánovací smlouvy mezi MČ Praha 9, HMP a společnostmi FINEP Prosek k.s. 
a FINEP Hloubětín a.s.

663/24
Změna Smlouvy o Dílo ze dne 24.05. 2021 č. 2021/OSM/0080/DDIL „Garážový dům 
Poliklinika Střížkov - zhotovení projektové dokumentace", uzavřením Dodatku č.2 
mezi ÚMČ P9 a obchodní společností ai5 s.r.o..

664/24 Uzavření smlouvy o pachtu pozemků pare. č. 496/13 o výměře 1221 m2, jehož 
součástí je stavba, budova č.p. 275, bytový dům, parc.č. 496/14 o výměře 2970 m2,



pare.č. 496/89 o výměře 181 m2, pare.č. 496/159 o výměře 151 m2 a pare.č. 496/170 
o výměre 133 m2, vše v k.ú. Střížkov se společností Devátá rozvojová a.s., se sídlem 
Jablonecká 322/70, Praha 9, PSČ 190 00, IČO: 27944603

665/24 Schválení Smlouvy o spolupráci a Smlouvy o zřízení služebnosti umístění stavby pro 
veřejnou zakázku - koncesi na služby s názvem "Poskytování restauračních služeb pro 
návštěvníky Parku Přátelství"

666/24 Odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 9

667/24 Stanovení platu ředitelce MŠ Kovářská Pavlíně Vrtišové od 1.1. 2025

668/24 Schválení Smlouvy o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení veřejného 
osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy

669/24 Schválení Koprodukční smlouvy a licenční smlouvy mezi MgA. Libuší Rudinskou a MČ 
Praha 9

670/24 Organizační změny v počtu systemizovaných míst Úřadu městské části Praha 9

671/24 Revokace usnesení č. Us RMČ 609/24 Zásady pro spolupráci s investory za účelem 
rozvoje veřejné infrastruktury Městské části Praha 9



Přehled přijatých usnesení z 1. mimoř. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 23.4.2024

Přehled přijatých usnesení z 2. mimoř. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 13.8.2024

211/24 Jmenování ředitelky MŠ U Vysočanského pivovaru, Praha 9 od 1. 7. 2024

212/24 Výsledky konkurzu na vedoucí pracovní místo MŠ Kovářská, Praha 9

213/24 Jmenování ředitele ZŠ a MŠ Elektra, Sousedíkova 1044/8, Praha 9 od 1. 7. 2024

214/24 Jmenování ředitele ZŠ Litvínovská 500, Praha 9 od 1. 7. 2024

215/24 Poskytnutí investičního příspěvku MŠ Veltruská

Přehled přijatých usnesení z 3. mimoř. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 17.9.2024

428/24 Schválení kapacity ZŠ a MŠ ELEKTRA

429/24 Svolání 7. zasedání ZMČ P9, vč. návrhu pořadu zasedání

430/24 Revokace usnesení č. RMČ 418/24 ze dne 06.08.2024 na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemků pare. č. 437/2 a 437/20 v k.ú. Vysočany, změnu Pachtovní smlouvy č. 
2019/OSM/0176/OINO ze dne 31.5.2019, ve znění dodatku č. 1 označenou jako 
dodatek č. 2, změnu Smlouvy o výpůjčce věci č. 2019/OSM/0164/OVYP ze dne 
23.5.2019 označenou jako dodatek č. 1, vše se společností Property Sokolovská, 
s.r.o, IČO: 03633039

Přehled přijatých usnesení ze 4. mimoř. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 15.10.2024

493/24 Poskytnutí humanitární podpory Obci Zátor a Obci Brantice

494/24 Poskytnutí humanitární podpory Městu Vidnava

Přehled přijatých usnesení z 5. mimoř. jednání Rady MČ Praha 9, které se konalo dne 19.11.2024

549/24 Schválení zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky - "AMBRELA -
KYBERNETICKÝ DEŠTNÍK OCHRANY INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ ÚŘADU MČ PRAHA 9
A JEJICH ORGANIZACÍ -1"

613/24 Schválení Smlouvy o poskytování podpory ze Státního fondu životního prostředí 
České republiky


	ZMČ9
	Obsah
	(2)  BJ 53/2025 - Informační zpráva o činnosti Rady Městské části Praha 9 v průběhu II. pol. 2024
	Příloha č. 1
	Příloha č. 2





